[image: image2.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 30 июня 2011 года                                                                                                № 84
О порядке определения размера платы

за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления на территории муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области муниципальных услуг
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, Гагаринская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок определения размера платы за оказание услуг, которые являются  необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области муниципальных услуг, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области Л.Е. Егорову.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Гжатский вестник».

Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области                                               А.И. Иванов
[image: image1]